

Nathalie CAZEAUX-LAUILHÉ

Mélanie DUBOY

Hervé VERDEYROU

Vincent DUVAL

Experts-Comptables et
Commissaires aux comptes

Emilie NUNEZ

Expert-Comptable

ASSOCIATION
LANDES MUSIQUES AMPLIFIEES

Voie Romane – C/O Pôle Sud
40230 SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE

RAPPORT
SUR LES COMPTES ANNUELS

Exercice du 01.01.2025 au 31.12.2025

S.A.R.L au capital de 40 000€ - RCS Dax B 379 581 705 - N°TVA Intracom : FR47379581705



53 rue Georges Chaulet
40100 DAX



168 avenue de Sailhes
40280 SAINT-PIERRE-DU-MONT



05 58 74 98 01



cabinet@acqs-e-c.com



www.acqs-expertise-conseil.com



ASSOCIATION LANDES MUSIQUES AMPLIFIEES

Association Loi 19014 - N° Siret : 408 731 628 00058

VOIE ROMAINE
C/O POLE SUD
40230 SAINT-VINCENT-DE-TYROSSE

RAPPORT SUR LES COMPTES ANNUELS

Rapport avec certification sans réserve

Exercice du 1^{er} Janvier 2025 au 31 Décembre 2025

Présenté par

SARL ACQS EXPERTISE CONSEIL
M. Hervé VERDEYROU

Commissaire aux Comptes Inscrit
sur la liste de la Cour d'Appel de PAU

55 Rue Georges Chaulet - 40100 Dax

 53 rue Georges Chaulet
40100 DAX

 168 avenue de Sailhes
40280 SAINT-PIERRE-DU-MONT

 05 58 74 98 01

 cabinet@acqs-e-c.com

 www.acqs-expertise-conseil.com



BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	8 901	8 901		26	-26	-100.00
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations				2 153	-2 153	-100.00
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total I		8 901	8 901		2 178	-2 178	-100.00
Comptes de liaison Total II							
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	216		216	69	147	213.04
	Avances et acomptes versés sur commandes	396		396	109	287	263.39
	Créances (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés	16 991	80	16 911	18 749	-1 838	-9.80
	Autres créances	23 796		23 796	40 681	-16 885	-41.51
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
	Disponibilités	136 477		136 477	120 214	16 263	13.53
	Charges constatées d'avance (3)	3 361		3 361	6 678	-3 318	-49.68
	Total III	181 236	80	181 156	186 500	-5 344	-2.87
Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)							
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		190 137	8 981	181 156	188 679	-7 522	-3.99



ACQS
EXPERTISE CONSEIL

Cabinet d'Expertise Comptable

Tél. 05 58 74 98 01

cabinet@acqs-ec.com

53 rue Georges Chaulet - 40100 Dax

SARL au capital de 40000€ - RCS DAX B 379 581 705

Immatriculée au Registre du Commerce de la Région Nouvelle Aquitaine

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

CBLEC AUDIT ET CONSEILS

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres				
	Fonds associatifs sans droit de reprise				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	90 381	99 981	-9 601	-9.60
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	3 755	-9 601	13 355	139.11
	Autres fonds associatifs				
	Fonds associatifs avec droit de reprise :				
	Apports				
	Legs et donations				
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
	Ecarts de réévaluation				
	Subventions d'investissement sur biens non renouvelables				
	Provisions réglementées				
	Droit des propriétaires				
	Total I	94 135	90 381	3 755	4.15
	Comptes de liaison				
	Total II				
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement	22 500	12 750	9 750	76.47
	Fonds dédiés sur autres ressources				
	Total III	22 500	12 750	9 750	76.47
DETTES (1)	Emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)	3 807	11 381	-7 574	-66.55
	Emprunts et dettes financières divers				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	8 621	10 666	-2 045	-19.17
	Dettes fiscales et sociales	21 381	34 935	-13 554	-38.80
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	378	123	255	207.23
	Instruments de trésorerie				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance	30 334	28 443	1 891	6.65
	Total IV	64 521	85 548	-21 027	-24.58
	Ecarts de conversion passif (V)				
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	181 156	188 679	-7 522	-3.99



ACQS
EXPERTISE COMPTABLE

Plus d'un an
Moins d'un an

Not concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

34 187

57 105

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises	4 604	15 863	-11 259	-70.98
Production vendue de Biens et Services	125 214	164 981	-39 768	-24.10
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation	258 916	294 122	-35 206	-11.97
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges	5 750		5 750	
Collectes	7 167	8 680	-1 513	-17.43
Cotisations	3 890	3 215	675	21.00
Autres produits	8 675	0	8 675	NS
Total I	414 216	486 862	-72 646	-14.92
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises	2 559	8 546	-5 987	-70.06
Variation de stock (marchandises)	2 406	212	2 194	NS
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes	127 988	189 139	-61 151	-32.33
Impôts, taxes et versements assimilés	5 086	4 647	439	9.44
Salaires et traitements	188 313	202 741	-14 428	-7.12
Charges sociales	65 066	73 631	-8 565	-11.63
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	26	1 152	-1 126	-97.75
Sur immobilisations : dotations aux provisions				
Sur actif circulant : dotations aux provisions	80	4 316	-4 236	-98.15
Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Subventions accordées par l'association				
Autres charges (2)	7 817	9 473	-1 657	-17.49
Total II	399 341	493 858	-94 517	-19.14
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	14 875	-6 996	21 871	312.63
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)		1 228	-1 228	-100.00



(1) Dotations aux amortissements et aux provisions antérieures
(2) Montants majorés d'effets de change des exercices antérieurs

EXPERTISE CONSEIL

Cabinet d'Expertise Comptable

Tél. 05 58 74 98 01

cabinet@acqs-e-c.com

53 rue Georges Chaulet - 40100 Dax

SARL au capital de 40000€ - RCS DAX B 375 851 715
Inscrite au tableau de l'Ordre de la Région Nouvelle Aquitaine

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations		4	-4	-100.00
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier				
Autres intérêts et produits assimilés	967	445	522	117.15
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	967	449	517	115.20
Charges financières				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées	184	239	-55	-23.02
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	2 153		2 153	
Total VI	2 337	239	2 097	876.33
2. Résultat financier (V-VI)	-1 370	210	-1 580	-752.85
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	13 505	-8 014	21 518	268.52
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		45	-45	-100.00
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total VII		45	-45	-100.00
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		2 882	-2 882	-100.00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions				
Total VIII		2 882	-2 882	-100.00
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		-2 837	2 837	100.00
Impôts sur les bénéfices (IX)				
Total des produits (I+III+V+VII)	415 183	487 356	-72 174	-14.81
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	401 678	498 207	-96 529	-19.38
Solde intermédiaire	13 505	-10 851	24 355	224.46
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs	12 750	11 750	1 000	8.51
- Engagements à réaliser sur ressources affectées	22 500	10 500	12 000	114.29
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	3 755	-9 601	13 355	139.11



Cabinet d'Expertise Comptable
Tél. 05 58 74 98 01

cabinet@acqs-exp.com

53 rue Georges Chaulet - 40100 Dax

SARL au capital de 40000€ - RCS DAX B 379 551 705
Inscrite au tableau de l'Ordre de la Région Nouvelle Aquitaine